
 

 

UCHWAŁA NR VIII/86/2019 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10 Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec”, otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2019 r.

Poz. 5286



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/86/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 10 września 2019 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych 
30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych 
0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 

 bieżące razem: 30 000,00 0,00 20 465,00 50 465,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5286



 majątkowe 

 majątkowe razem: 662 953,00 0,00 0,00 662 953,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 483 824,05 0,00 42 275,95 526 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 483 824,05 0,00 42 275,95 526 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 482 974,05 0,00 42 025,95 525 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850,00 0,00 250,00 1 100,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 201 184,00 0,00 300,00 201 484,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 184,00 0,00 300,00 201 484,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 

 750   Administracja publiczna 601,45 0,00 1 272,00 1 873,45 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 0,00 1 272,00 1 872,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5286



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 272,00 272,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 680 194,71 -13 000,00 93 305,45 7 760 500,16 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywil-

noprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedno-

stek organizacyjnych 
2 477 819,55 -12 000,00 930,45 2 466 750,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 7 169,55 0,00 930,45 8 100,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00 -12 000,00 0,00 6 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 
1 350 114,95 -1 000,00 70 178,00 1 419 292,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 870 544,00 0,00 49 878,00 920 422,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 -1 000,00 0,00 5 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 46 000,00 0,00 20 000,00 66 000,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 850,00 0,00 300,00 3 150,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 831 254,21 0,00 22 197,00 3 853 451,21 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 63 833,21 0,00 22 197,00 86 030,21 

 758   Różne rozliczenia 5 385 195,00 0,00 9 350,00 5 394 545,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 19 009,00 0,00 9 350,00 28 359,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5286



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 009,00 0,00 1 350,00 18 359,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 696 247,93 0,00 11 999,60 708 247,53 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 359,93 0,00 9 999,60 110 359,53 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 100 359,93 0,00 9 999,60 110 359,53 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 513 000,00 0,00 2 000,00 515 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 510 767,00 0,00 1 333,00 512 100,00 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 007,00 0,00 193,00 1 200,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 226,00 0,00 474,00 1 700,00 

 bieżące razem: 15 722 945,29 -13 000,00 158 503,00 15 868 448,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  440 405,15 0,00 0,00 440 405,15 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 38 010,00 0,00 0,00 38 010,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
11 800,00 0,00 0,00 11 800,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5286



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 472 123,71 0,00 0,00 5 472 123,71 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 21 926 032,00 -13 000,00 178 968,00 22 092 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
452 205,15 0,00 0,00 452 205,15 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5286



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/86/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 10 września 2019 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bie-

żące 

świadczenia na 

rzecz osób fi-

zycznych; 

wydatki na programy finan-

sowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwa-

rancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i za-

kupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkła-

dów do spółek 

prawa handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich nali-

czane 

wydatki zwią-

zane z realizacją 

ich statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 319 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 921,67 319 921,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 921,67 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 921,67 319 921,67 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 465,00 18 465,00 18 465,00 0,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 465,00 18 465,00 18 465,00 0,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże po-

żarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 465,00 18 465,00 18 465,00 0,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 465,00 18 465,00 18 465,00 0,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 927 221,67 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 421,67 889 421,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 465,00 20 465,00 20 465,00 0,00 20 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 686,67 58 265,00 58 265,00 0,00 58 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 421,67 889 421,67 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5286



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bie-
żące 

świadczenia na 

rzecz osób fi-
zycznych; 

wydatki na programy finan-

sowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwa-
rancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i za-
kupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkła-

dów do spółek 
prawa handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich nali-

czane 

wydatki zwią-

zane z realizacją 

ich statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 158 110,00 108 110,00 108 110,00 14 420,00 93 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 110,00 110 110,00 110 110,00 14 420,00 95 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i zaopa-

trywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 547 610,00 547 610,00 547 610,00 0,00 547 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 610,00 573 610,00 573 610,00 0,00 573 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bie-

żące 

świadczenia na 

rzecz osób fi-

zycznych; 

wydatki na programy finan-

sowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwa-

rancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i za-

kupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkła-

dów do spółek 

prawa handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich nali-
czane 

wydatki zwią-

zane z realizacją 

ich statutowych 
zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 547 610,00 547 610,00 547 610,00 0,00 547 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 610,00 573 610,00 573 610,00 0,00 573 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 094 362,45 372 062,45 372 062,45 0,00 372 062,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 300,00 722 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 000,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 362,45 291 062,45 291 062,45 0,00 291 062,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 300,00 722 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 070 362,45 348 062,45 348 062,45 0,00 348 062,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 300,00 722 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004 362,45 282 062,45 282 062,45 0,00 282 062,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 300,00 722 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5286



700   
Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 228 396,93 175 896,93 175 596,93 27 471,72 148 125,21 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 974,79 14 474,79 14 474,79 6 700,00 7 774,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 871,72 180 871,72 180 571,72 34 171,72 146 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 228 396,93 175 896,93 175 596,93 27 471,72 148 125,21 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 974,79 14 474,79 14 474,79 6 700,00 7 774,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 871,72 180 871,72 180 571,72 34 171,72 146 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja pu-

bliczna 

przed zmianą 2 797 666,85 2 733 666,85 2 618 871,85 2 010 050,00 608 821,85 1 795,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54,70 -54,70 -54,70 0,00 -54,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 922,00 30 922,00 30 922,00 0,00 30 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 831 534,15 2 764 534,15 2 649 739,15 2 010 050,00 639 689,15 1 795,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach po-

wiatu) 

przed zmianą 2 562 621,85 2 516 621,85 2 498 826,85 1 932 650,00 566 176,85 1 795,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54,70 -54,70 -54,70 0,00 -54,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 422,00 28 422,00 28 422,00 0,00 28 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 593 989,15 2 544 989,15 2 527 194,15 1 932 650,00 594 544,15 1 795,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek sa-

morządu terytorialnego 

przed zmianą 37 645,00 37 645,00 37 645,00 7 000,00 30 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 145,00 40 145,00 40 145,00 7 000,00 33 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 

przed zmianą 198 912,88 173 912,88 172 712,88 93 991,88 78 721,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 012,88 196 012,88 194 812,88 91 991,88 102 821,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bie-

żące 

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych; 

wydatki na programy finan-
sowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwa-

rancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i za-

kupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkła-
dów do spółek 

prawa handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich nali-

czane 

wydatki zwią-

zane z realizacją 

ich statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  
Ochotnicze straże po-

żarne 

przed zmianą 193 112,88 168 112,88 166 912,88 93 191,88 73 721,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 212,88 190 212,88 189 012,88 91 191,88 97 821,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 341 513,06 7 304 713,06 6 586 257,31 5 372 133,31 1 214 124,00 0,00 256 030,00 462 425,75 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 359,25 4 359,25 4 359,25 0,00 4 359,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 349 872,31 7 309 072,31 6 590 616,56 5 372 133,31 1 218 483,25 0,00 256 030,00 462 425,75 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5286



 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 770 441,75 1 745 441,75 1 692 541,75 1 377 484,00 315 057,75 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 359,25 4 359,25 4 359,25 0,00 4 359,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 778 801,00 1 749 801,00 1 696 901,00 1 377 484,00 319 417,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 898 947,00 898 947,00 661 679,00 408 356,00 253 323,00 0,00 237 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906 947,00 906 947,00 669 679,00 408 356,00 261 323,00 0,00 237 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 209 485,00 209 485,00 204 585,00 0,00 204 585,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 485,00 217 485,00 212 585,00 0,00 212 585,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka wy-

chowawcza 

przed zmianą 281 957,00 281 957,00 228 680,00 220 700,00 7 980,00 0,00 53 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 957,00 273 957,00 228 680,00 220 700,00 7 980,00 0,00 45 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 47 117,00 47 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 117,00 39 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 180 167,45 1 180 167,45 1 177 967,45 107 262,45 1 070 705,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 626,94 -45 626,94 -45 626,94 0,00 -45 626,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 228,60 57 228,60 57 228,60 0,00 57 228,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 191 769,11 1 191 769,11 1 189 569,11 107 262,45 1 082 306,66 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 153 300,00 153 300,00 153 300,00 0,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 408,60 22 408,60 22 408,60 0,00 22 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 708,60 175 708,60 175 708,60 0,00 175 708,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 513 000,00 513 000,00 513 000,00 40 835,00 472 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 000,00 515 000,00 515 000,00 40 835,00 474 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 173 667,45 173 667,45 171 467,45 66 427,45 105 040,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 766,94 -9 766,94 -9 766,94 0,00 -9 766,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 900,51 163 900,51 161 700,51 66 427,45 95 273,06 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5286



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bie-
żące 

świadczenia na 

rzecz osób fi-
zycznych; 

wydatki na programy finan-

sowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwa-
rancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i za-
kupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkła-

dów do spółek 
prawa handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich nali-

czane 

wydatki zwią-

zane z realizacją 

ich statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90015  
Oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg 

przed zmianą 247 100,00 247 100,00 247 100,00 0,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 820,00 19 820,00 19 820,00 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 920,00 266 920,00 266 920,00 0,00 266 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 860,00 -31 860,00 -31 860,00 0,00 -31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 140,00 48 140,00 48 140,00 0,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 88 700,00 88 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 800,00 89 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kul-

tury fizycznej 

przed zmianą 88 700,00 88 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 800,00 89 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 264 686,62 15 314 086,62 13 257 590,87 8 338 378,36 4 919 212,51 661 795,00 663 275,00 462 425,75 0,00 269 000,00 950 600,00 950 600,00 11 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 181,64 -168 181,64 -160 181,64 -2 000,00 -158 181,64 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 684,64 200 184,64 200 184,64 7 200,00 192 984,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 410 189,62 15 346 089,62 13 297 593,87 8 343 578,36 4 954 015,51 661 795,00 655 275,00 462 425,75 0,00 269 000,00 1 064 100,00 1 064 100,00 11 800,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bie-

żące 

świadczenia na 

rzecz osób fi-

zycznych; 

wydatki na programy finan-

sowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwa-

rancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i za-

kupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkła-

dów do spółek 

prawa handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich nali-
czane 

wydatki zwią-

zane z realizacją 

ich statutowych 
zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 472 123,71 5 472 123,71 511 693,82 231 679,45 280 014,37 0,00 4 960 429,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 472 123,71 5 472 123,71 511 693,82 231 679,45 280 014,37 0,00 4 960 429,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5286



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/86/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 10 września 2019 r. 

Wydatki majątkowe na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 369 921,67 51 000,00 420 921,67 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 369 921,67 51 000,00 420 921,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 921,67 51 000,00 420 921,67 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej w miej-

scowości Pawłów" 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusiec, 

dz. nr ewid.1513, 1274/6 obręb Rusiec 14 000,00 43 000,00 57 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 52 500,00 35 500,00 88 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 500,00 35 500,00 88 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 500,00 35 500,00 

   Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w Kuźnicy 0,00 5 500,00 5 500,00 

   
Utwardzenie powierzchni gruntu na dz. nr ewid.16 obręb geodezyjny Wola Wią-

zowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 64 000,00 3 000,00 67 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 3 000,00 49 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 3 000,00 49 000,00 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymagań p.poż. 46 000,00 3 000,00 49 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 
25 000,00 20 000,00 45 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na montaż kotła C.O. w budynku OSP 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5286



   
Dotacja celowa dla OSP w Dąbrowie Rusieckiej na montaż kotła C.O. w budynku 

OSP 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 800,00 4 000,00 40 800,00 

 80104  Przedszkola  25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Woli Wiązowej 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

Razem 1 840 021,67 113 500,00 1 953 521,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5286



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/86/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 10 września 2019 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA    600 000,00  

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00    

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA      105 000,00  

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00    

   Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP 25 000,00    

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na montaż kotła C.O. w budynku OSP 10 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Dąbrowie Rusieckiej na montaż kotła C.O. w budynku OSP 10 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00    

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
60 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5286


		2019-10-02T12:59:28+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




